Myszkow, dnia 28.01.2025 r.

UZASADNIENIE

Do uchwaly Rady Miasta w Myszkowie w sprawie:

- zmian w budzecie Miasta Myszkowa na rok 2025 oraz zmian w WPF

Proponuje sie¢ dokonaé¢ ponizszych zmian w budzecie:

1) Po stronie dochodow zwiekszy¢ plan o kwote 150 000,00 zt w rozdziale 75814 § 0970

W zwigzku z planowanymi wptywami z Urzedu Skarbowego rozliczen z tytulu odliczen
podatku VAT,

2) Po stronie wydatkow zwiekszy¢ plan o kwote 17 000,00 zl, w tym w rozdziale:

e 60016 Drogi publiczne gminne zmniejszenie o 210 000,00 z} wydatkéw majatkowych, w
zadaniu inwestycyjnym o nazwie ,Budowa drogi gminnej w ul. Malej Szpitalnej wraz z
infrastrukturg techniczng” Zat. 2.2. Lp. 71 WPF Lp. 1.3.2.20. a zwi¢kszenie planowanych
wydatkow w 2026 r. o kwote 210 000,00 zl, jednoczesnie nie zwigkszajac sumy lacznych
kosztéw finansowych zadania.

Ustala si¢ wydatki w poszczeg6lnych latach:
- w 2025 r. w kwocie 40 000,00 zt (zmniejszenie o 210 000,00 zi),
- w 2026 r. w kwocie 235 000,00 zt (zwigkszenie o 210 000,00 z1).

W zwiqzku z dokonaniem wyboru najkorzystniejszej oferty i koniecznosciq zawarcia umowy na
wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej, niezbgdnym jest przesunigcie Srodkéw
finansowych z roku 2025 na rok 2026, co wynika z terminu realizacji zadania (330 dni od dnia
zawarcia umowy), ktory uptynie w 2026 r.

e 75095 Administracja publiczna/pozostala dzialalno$¢ zwigkszenie o 150 000,00 zi w
zwigzku z konieczno$cig zaptaty biezgcego podatku od towaréw i uslug powstalego w
wyniku rozliczen z Urzedem Skarbowym (po stronie dochodéw ta sama kwota — rozliczenia
w roznych okresach);

e 75411 Komendy powiatowe Panstwowej Strazy Pozarnej zwi¢kszenie o 10 000,00 zt w
zwigzku z wnioskiem Komendanta Powiatowego Strazy Pozamej w Myszkowie o
przekazanie na fundusz wsparcia $rodkow w kwocie 30 000,00 z@ na modernizacjeg
Stanowiska Kierowania Komendanta (zwigkszenie o 10 000,00 zt — w pierwotnym budzecie
zatozono srodki na ten cel w kwocie 20 000,00 z1).



3) Po stronie przychodéw w 2025 r. dokonuje si¢ zmniejszenia ogétem o kwote 133 000,00 zt,
w tym:
- wolne srodki, o ktérych mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o FP zwigksza si¢ o kwote
77 000,00 zt,
- kredyt zmniejsza sie o kwote 210 000,00 zt.

4) Dokonano zmiany w zatgczniku nr 7 (rachunku dochodéw wiasnych placéwek o$wiatowych)
w zZwigzku z:
- otrzymaniem odszkodowania przez Szkote Podstawowa Nr 3,
- niewykorzystania $rodkéw finansowych za ubiegly rok w Szkole Podstawowej Nr i Szkole
Podstawowej nr 5.

5) Wprowadzono zmiany w zataczniku nr 2.2, ktére wynikaja ze zmian omoéwionych powyzej.
Zmiany powyzsze przygotowano na podstawie zlozonych wnioskéw wydzialow
merytorycznych oraz jednostek organizacyjnych.

Podsumowania w zatgcznikach do dnia sesji moga ulec zmianie, w zwiazku z koniecznoscig
biezacego realizowania budzetu przez organ wykonawczy.

\3@ B2 29. o4, 16v.



